1003

GIZOWSCY L. & D. Kiego Quintant.

Comparantes personaliter coram Officiis et Acti p[re]sen-
tibus Castrensibus Capitaneis Pr[ae]mislensibus
Generosi Stanislaus et Martinus Gizowscy Patres
inter se p[ro]p[ri]am olim G[ra]vi Alexandri Gizowici cum
olim Penaria Marianne de Grabornia consorte eius
legitima p[ro]creati filij, atq[ue] Juliana Gizowica G[ra]vi
Joannis Halansky, consors legitima p[re]defatorum. Pe-
nariarum Gizowicich. Soror p[ro]p[ri]a bonorum omnium.
Morte p[re]defatorum parentum suorum desolatorum Successores
legitimi et naturales, Sani mentib[us] et corporibus existentes
à Terris, Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis p[ro]p[ri]is
suis p[ro]p[ri]is et competentib[us] recedendo. P[re]senti
Ver[ba] Castrensi Capitaneali Pr[ae]mislensi Juridi-
dictioni, quod actum p[re]sente[m] attinet secum p[ro]p[ri]is
bonis ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus titulis et p[ro]p[ri]is
subijciendo et incorporando p[ro]p[ri]am libere publicè ac ex
p[re]ssa[m] recognoverunt, et p[ro]p[ri]is illorum suo p[ro]p[ri]o
esse recognovit. Quia ipsi et quidem Generosa Halan-
cora cum assistentia Mariti sui, Vti Tutoris civi-
lis et Urbis ad infanscripta recognoscens consen-
su accepta à Generosa Jacobo Stanislaus h[ab]e-
moris olim Generosa Marianne de Grabornia
prioris voti eiusdem. Matris sua marito Sufficiens et fide-
li calculacione de administratione bonorum omnium, mobi-
lium et Immobilium post olim p[re]defatos parentes suos
et p[re]cipue post fata Generosa olim Marianne de Gra-
bornia

154

151

1004

contra Mitis Sud recognoscere in se Recognoscere jura
Naturalis Successionis haudlutor profatum Generorum
Jacobum Stanislaum Lechi eiusq[ue] posteris Lecharis jus
dem omnibus Mobilibus et Immobilibus in auro argento
denarijs Vestibus Vestimentis pecuniis pecuniis
summisq[ue] quibusvis pecuniarijs ac tota Suppellectili
domestica in quacumq[ue] forma et materia existenti alijsq[ue]
cuiusvis generis et speciei rebus se se mouentibus mor
te eiusdem Mitis Sud deuolutis et in se Recogno
scentes deuolutis nec non defumma Nulle Noningen
torum florenorum Polonicato sibi Recognoscitibus
Scripto certo Manuali ex amicalib[us] adiuuentione et
compositione de Actu et data illius Præmissis
in determinatione positini Actuum Terrestriū
Subm[en]sura Feria tertia post Festum Sancti Valen
tini Presbyteri proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo Nono conscripto Manibus
tam Sui Recognoscentium quam eiusdem Generosi
Lechi Subscripto Actijs Terrestrib[us] Præmissis
his roborato inscri[pt]o tum de hoc eodem Scripto Ma
nuali cuiusq[ue] Inscriptioe Roboratoria alijsq[ue]
quibusvis prædicationibus ex occasione præmissio
rum. Modo quous ad diem Actus præsentis inter
uenientibus ob præditam sibi in præmissis omnibus
tam videlicet Summa Scripto præfato ad solvendum
in scripto plenariam resolutionem rerumque omni
um Miti